
 PII 

"ĀBELĪTE"

1100 Atalgojums 1119 Mēnešalga 343 421,00

1200

Darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas

1210

Darba devēja valsts 

sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas

81 013,00

2210
Pasta, telefona un citu 

sakaru pakalpojumi
641,00

2220

Izdevumi par 

komunālajiem 

pakalpojumim

53 077,00

2250

Informācijas 

tehnoloģijas 

pakalpojumi

959,00

2310
Izdevumi par dažādām 

precēm un inventāru
6 841,00

2320
Kurināmais un 

enerģētiskie materiāli
140,00

2340

Zāles, ķimikālijas, 

laboratorijas preces, 

medicīniskās ierīces, 

medicīnas instrumenti

340,00

2350
Iestāžu uzturēšanas 

materiāli un preces
3 568,00

2360

Valsts un pašvaldību 

aprūpē, apgādē un 

dienestā esošu personu 

uzturēšana (izņemot 

ēdināšanas izdevumus 

EKK 2363)

0,00

2370
Mācību līdzekļi un 

materiāli
9 146,00

2400
Izdevumi periodikas iegādei 

bibliotēku krājumiem
2400

Izdevumi periodikas 

iegādei bibliotēku 

krājumiem

0,00

2200 Pakalpojumi

2300

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, preces, biroja 

preces un inventārs

Siguldas novada pašvaldības aprēķins līdzfinansējuma apmēra noteikšanai privātajā pirmsskolas izglītības iestādēm (turpmāk PII) 2024. gadā, gadījumos, kad izglītojamais apmeklē privāto PII, atsakoties no rindas

pašvaldības PII (pašvaldības brīva iniciatīva)

Aprēķinā iekļauti 2023.gada PII izdevumi pēc naudas plūsmas (izņemot valsts mērķdotācijas līdzkļus), attiecinot tos uz bērnu skaitu iestādēs 2023.gada 1.septembrī

EKK kods un nosaukums EKK atšifrējums

PII izdevumi, EUR



499 146,00

157 480,00

2 421,00

659 047,00

228

98

Līdzfinansējuma apmērs vienam izglītojamajam, kas apgūst obligāto sagatavošanu pamatizglītības apguvei (pieci līdz seši gadi)

Kopā izdevumu pēc naudas plūsmas (izņemot valsts budžeta mērķdotāciju)

Valsts budžeta mērķdotācija pedagogu atalgojumam un VSAOI

Valsts budžeta mērķdotācija mācību līdzekļu iegādei

Izdevumi kopā

Izglītojamo skaits izglītības iestādē 2023.gada 1.septembrī

Izglītojamo skaits, kas apgūst obligāto sagatavošanu pamatizglītības apguvei 

2023.gada 1.septembrī ( 5 un 6 gadīgie)

Līdzfinansējuma apmērs vienam izglītojamajam vecumā no pusotra līdz četriem gadiem



PII 

"Pīlādzītis"
PII "Saulīte" PII ''Ieviņa''

Allažu 

pamatskolas 

pirmskolas 

grupas

PII 

"Pasaciņa" 
PII "Tornīši"

Mālpils PII 

"Māllēpīte"

210 778,00 310 817,00 238 851,00 183 837,00 183 445,00 383 987,00 312 768,00

49 722,00 73 322,00 56 345,00 43 367,00 43 275,00 90 582,00 73 782,00

2 202,00 444,00 666,00 54,00 1 258,00 494,00 4 891,00

30 012,00 55 913,00 30 241,00 15 022,00 29 847,00 57 630,00 53 378,00

725,00 3 912,00 878,00 0,00 2 718,00 1 034,00 788,00

2 910,00 7 906,00 3 435,00 4 756,00 3 759,00 6 526,00 8 562,00

0,00 276,00 562,00 23 645,00 163,00 145,00 130,00

0,00 232,00 130,00 146,00 560,00 46,00 65,00

3 024,00 5 979,00 5 573,00 2 171,00 3 305,00 5 429,00 2 958,00

53,00 605,00 2 261,00 625,00 576,00 778,00 1 648,00

4 448,00 7 019,00 5 338,00 2 683,00 4 272,00 9 038,00 5 067,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.pielikums

"Siguldas novada pašvaldības domes 2024.gada 15.februāra lēemumam “Par Siguldas novada 

pašvaldības līdzfinansējuma apmēru mēnesī par vienu bērnu, kas apgūst pirmsskolas izglītības 

programmu privātajā izglītības iestādē vai saņem bērnu uzraudzības pakalpojumu 2024.gadā” (prot. Nr. 

3, 20.§)							

							

Siguldas novada pašvaldības aprēķins līdzfinansējuma apmēra noteikšanai privātajā pirmsskolas izglītības iestādēm (turpmāk PII) 2024. gadā, gadījumos, kad izglītojamais apmeklē privāto PII, atsakoties no rindas

pašvaldības PII (pašvaldības brīva iniciatīva)

Aprēķinā iekļauti 2023.gada PII izdevumi pēc naudas plūsmas (izņemot valsts mērķdotācijas līdzkļus), attiecinot tos uz bērnu skaitu iestādēs 2023.gada 1.septembrī

PII izdevumi, EUR



303 874,00 466 425,00 344 280,00 276 306,00 273 178,00 555 689,00 464 037,00

97 696,00 145 451,00 82 099,00 45 503,00 168 399,00 126 991,00 110 810,00

1 287,00 2 421,00 1 112,00 589,00 1 859,00 2 029,00 1 767,00

402 857,00 614 297,00 427 491,00 322 398,00 443 436,00 684 709,00 576 614,00

115 197 127 91 128 233 149

62 76 50 37 65 109 64

Līdzfinansējuma apmērs vienam izglītojamajam, kas apgūst obligāto sagatavošanu pamatizglītības apguvei (pieci līdz seši gadi)

Līdzfinansējuma apmērs vienam izglītojamajam vecumā no pusotra līdz četriem gadiem



Inčukalna PII 

"Minka"

PII 

"Krimulda"

PII 

"Ezerciems"

Lēdurgas PII 

grupas

247 288,00 260 224,00 180 085,00 105 582,00 2 961 083,00

58 335,00 61 387,00 42 482,00 24 907,00 698 519,00

424,00 633,00 657,00 406,00 12 770,00

50 649,00 46 863,00 36 899,00 3 238,00 462 769,00

698,00 700,00 601,00 0,00 13 013,00

6 279,00 6 947,00 3 508,00 3 422,00 64 851,00

8,00 216,00 360,00 8 086,00 33 731,00

326,00 219,00 81,00 173,00 2 318,00

3 741,00 5 663,00 4 943,00 874,00 47 228,00

484,00 1 638,00 470,00 439,00 9 577,00

5 102,00 6 647,00 2 285,00 1 212,00 62 257,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.pielikums

"Siguldas novada pašvaldības domes 2024.gada 15.februāra lēemumam “Par Siguldas novada 

pašvaldības līdzfinansējuma apmēru mēnesī par vienu bērnu, kas apgūst pirmsskolas izglītības 

programmu privātajā izglītības iestādē vai saņem bērnu uzraudzības pakalpojumu 2024.gadā” (prot. Nr. 

3, 20.§)							

							

Siguldas novada pašvaldības aprēķins līdzfinansējuma apmēra noteikšanai privātajā pirmsskolas izglītības iestādēm (turpmāk PII) 2024. gadā, gadījumos, kad izglītojamais apmeklē privāto PII, atsakoties no rindas

pašvaldības PII (pašvaldības brīva iniciatīva)

Aprēķinā iekļauti 2023.gada PII izdevumi pēc naudas plūsmas (izņemot valsts mērķdotācijas līdzkļus), attiecinot tos uz bērnu skaitu iestādēs 2023.gada 1.septembrī

PII izdevumi, EUR Izdevumi aprēķinam 

izglītojamajiem, kuri izvēlas 

apmeklēt privāto PII un nav 

gaidītāju rindā uz pašvaldības 

PII



373 334,00 391 137,00 272 371,00 148 339,00 4 368 116,00

78 457,00 109 848,00 29 266,00 27 468,00 1 179 468,00

1 139,00 1 440,00 414,00 436,00 16 914,00

452 930,00 502 425,00 302 051,00 176 243,00 5 564 498,00

144 155 65 35 1667

46 76 21 16 720

278,17

139,70Līdzfinansējuma apmērs vienam izglītojamajam, kas apgūst obligāto sagatavošanu pamatizglītības apguvei (pieci līdz seši gadi)

Līdzfinansējuma apmērs vienam izglītojamajam vecumā no pusotra līdz četriem gadiem


